
Contacto

Teléfono +34 922417323
Correo Electrónico gerencia@sodepal.es

Dirección Postal

Avda. de Los Indianos, 14 - 2º B y C
(38700) Santa Cruz de La Palma España
ES707

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 481/2020 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 12:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad de Promoción y Desarrollo Económico de la Isla de La Palma, S.A.U.
SODEPAL
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sodepal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nHPp7muUn0wSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato privado de interpretación artística del artista “Martin Garrix” en el evento
Isla Bonita Love Festival 2024.

Contrato privado de interpretación artística del artista “Martin Garrix” en el evento Isla Bonita Love FestivalDescripción 
2024.
Valor estimado del contrato 360.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 385.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 360.000 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Observaciones: 27 de julio

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Palma
Código de Subentidad Territorial ES707

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.sodepal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nHPp7muUn0wSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 360.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 360.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización [1]

Formalizado

Adjudicatario

DEEP DEALY MANAGEMENT
NIF B99471518
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Coso nº 66-74 1ºD
(50001) Zaragoza España

Contacto

Teléfono +34 601189503
Correo Electrónico silvia@deepdelaymanagement.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 360.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 385.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 481/2024
Fecha de Formalización 26/06/2024

Motivación

Motivación Único licitador por motivos artísticos. [2]
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato privado de interpretación artística del artista “Martin Garrix” en el evento Isla Bonita Love Festival 2024.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/04/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=71995de5-e23f-48c1-ae28-31a881ac5595


Lugar

Sodepal

Dirección Postal

Avda Los Indianos 14,2º B-C
(38700) Santa Cruz de La Palma España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 25/04/2024 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sodepal

Dirección Postal

Avda Los Indianos 14,2º B-C
(38700) Santa Cruz de La Palma España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 25/04/2024 a las 09:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/04/2024 a las 23:59
Observaciones: Téngase en cuenta que la PLACSP opera con horario peninsular.

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ztsqLT7MYvq8ebB %2FXTwy0A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ztsqLT7MYvq8ebB%2FXTwy0A%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1cf5f087-5a56-426e-97ae-0af88a92a48b
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=71995de5-e23f-48c1-ae28-31a881ac5595
[2]Donde se decía ' Único licitador por exclusividad artística.' ahora se dice ' Único licitador por motivos artísticos. '

ID 0000013631372 |  2024-000700400 | Wed, 26 Jun 2024 12:05:42:347 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23700160928910784888494196550044984945 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c6bf308a-570a-4461-8c81-f11d4106778a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1cf5f087-5a56-426e-97ae-0af88a92a48b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1cf5f087-5a56-426e-97ae-0af88a92a48b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=71995de5-e23f-48c1-ae28-31a881ac5595
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=71995de5-e23f-48c1-ae28-31a881ac5595

